
   

Постановление администрации города Железногорска от 24.05.2019 № 1047 Об 

утверждении отчета об исполнении бюджета города Железногорска за I квартал 

2019 года». 

 

 

Руководствуясь  Уставом города Железногорска Курской области, статьей 

77 Положения о бюджетном процессе в городе Железногорске, утвержденного 

решением Железногорской городской Думы от 06.12.2011 № 527-4-РД,  

Администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города Железногорска за 

I квартал 2019 года (далее - Отчет) согласно приложению на 15-ти листах. 

  2. Направить Отчет в Железногорскую городскую Думу и Контрольно-

счетную палату города Железногорска Курской области. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 

 

Исполняющий обязанности 

Главы города Железногорска                                                                  И.Н. Андреев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Горбачева Л. Н. 

4-59-07 


